gamintojo pavadinimas Kiekis Kaina Eur 
(be PVM) 

1. 
Ultragarsinis diagnostinis 
aparatas 

Modelis Apogee 6500, gamintojas Santou 
Institute of Ultrasonic Instruments (SIUI) 1 vnt. 38.800,00 

PVM % 21 
Iš viso: 46.948,00 

Bendra kaina su PVM – 46.948,00 Eur  (Keturiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt  

aštuoni eurai 00 ct)     
(nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8148,00 Eur. 

Pastabos: 
- Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės